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Медийная реклама

1

2

3

4

5

6

100%х240

100%х120 (100%х90)

874х240

874х120 (874х90)

Брендирование

300х600 (300х250, 300х500)

Все страницы, desktop

Перетяжка над шапкой сайта, все 
страницы, mobile/desktop

Перетяжка над шапкой сайта, все 
страницы, mobile/desktop

Все страницы,  mobile/desktop

Все страницы, кроме главной, 
mobile/desktop

Все страницы, кроме главной, 
mobile/desktop

840.00

ФОРМАТ ПОЗИЦИЯ НА САЙТЕ СРМ (rub.)

787.00

787.00

682.00

525.00

525.00

от 300 000 - 499 999 показов 10%

от 500 000 - 799 999 показов 20%

от 800 000 - 999 999 показов 25%

более 1 000 000 показов 30%

Скидки

Сезонные коэффициенты

январь - август 1

сентябрь - декабрь 1,2

Наценки

ГЕО 20%

Соцдем 20%

Частота 10%
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Нативные форматы

1

2 Статья

Новость

Размещение навсегда, до 5000 симво-
лов, до 5 фото, до 3 ссылок в тексте

Написание

Размещение навсегда, до 10000 симво-
лов, до 30 фото, до 5 ссылок в тексте

Написание

3 Статья +

Размещение навсегда, до 10000 симво-
лов, до 30 фото, до 5 ссылок в тексте, 
закрепляется на главной сайта на 5 
дней, анонсирование в соцмедиа 
издания

26 250

ФОРМАТ ПОЗИЦИЯ НА САЙТЕ Стоимость

12 000

97 200

27 000

350 000

Нестандартные форматы

1 Тест в редакционной верстке

Размещение навсегда, 10 вопросов с 
иллюстрациями, закрепляется на главной 
сайта на 5 дней, анонсирование в 
соцмедиа издания

115 000

ФОРМАТ ПОЗИЦИЯ НА САЙТЕ Стоимость

2 Longread в индивидуальном 

Размещение навсегда, без ограничений 
по символам, видео и фото, закрепляется 
на главной сайта на 5 дней, анонсирова-
ние в соцмедиа издания

250 000

3 Видеоролик
Создание концепции, организация и 
проведение видосъемки, монтаж, таминг 
до 15 минут

300 000

4 Спецпроект
Комплексное продвижение бренда: 
конкурс, игра, опрос, видеоролик, орга-
низация мероприятий, тест с промо и т.д.

по запросу
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По всем вопросам размещения:
+7 (981) 952 - 1000
marina@kolesa.ru

Социальные сети

Размещение рекламы в VK, 
индивидуальное оформление.

Размещение рекламы в telegram, 
индивидуальное оформление.

5 000

5 000

ФОРМАТ ПОЗИЦИЯ НА САЙТЕ Стоимость

Пост VK

Пост Telegram


