

Цены указаны в рублях РФ без учёта НДС (22%)

■ Медийная реклама

	ФОРМАТ	ПОЗИЦИЯ НА САЙТЕ	CPM (rub.)
1	Брендирование	Все страницы, desktop	840.00
2	100%x240	Перетяжка над шапкой сайта, все страницы, mobile/desktop	787.00
3	100%x120 (100%x90)	Перетяжка над шапкой сайта, все страницы, mobile/desktop	787.00
4	300x600 (300x250, 300x500)	Все страницы, mobile/desktop	682.00
5	874x240	Все страницы, кроме главной, mobile/desktop	525.00
6	874x120 (874x90)	Все страницы, кроме главной, mobile/desktop	525.00

■ Скидки

от 300 000 - 499 999 показов	10%	ГЕО	20%
от 500 000 - 799 999 показов	20%	Соцдем	20%
от 800 000 - 999 999 показов	25%	Частота	10%
более 1 000 000 показов	30%		

■ Сезонные коэффициенты

январь - август	1
сентябрь - декабрь	1,2

Цены указаны в рублях РФ без учёта НДС (22%)

■ Нативные форматы

	ФОРМАТ	ПОЗИЦИЯ НА САЙТЕ	Стоимость
1	Новость	Размещение навсегда, до 5000 символов, до 5 фото, до 3 ссылок в тексте	26 250
		Написание	12 000
2	Статья	Размещение навсегда, до 10000 символов, до 30 фото, до 5 ссылок в тексте	97 200
		Написание	27 000
3	Статья +	Размещение навсегда, до 10000 символов, до 30 фото, до 5 ссылок в тексте, закрепляется на главной сайта на 5 дней, анонсирование в соцмедиа издания	350 000

■ Нестандартные форматы

	ФОРМАТ	ПОЗИЦИЯ НА САЙТЕ	Стоимость
1	Тест в редакционной верстке	Размещение навсегда, 10 вопросов с иллюстрациями, закрепляется на главной сайта на 5 дней, анонсирование в соцмедиа издания	115 000
2	Longread в индивидуальном	Размещение навсегда, без ограничений по символам, видео и фото, закрепляется на главной сайта на 5 дней, анонсирование в соцмедиа издания	250 000
3	Видеоролик	Создание концепции, организация и проведение видеосъемки, монтаж, таминг до 15 минут	300 000
4	Спецпроект	Комплексное продвижение бренда: конкурс, игра, опрос, видеоролик, организация мероприятий, тест с промо и т.д.	по запросу

Цены указаны в рублях РФ без учёта НДС (22%)

■ Социальные сети

ФОРМАТ	ПОЗИЦИЯ НА САЙТЕ	Стоимость
Пост VK	Размещение рекламы в VK, индивидуальное оформление.	5 000
Пост Telegram	Размещение рекламы в telegram, индивидуальное оформление.	5 000

■ По всем вопросам размещения:
+7 (981) 952 - 1000
marina@kolesa.ru